



IG PETROCHEMICALS LIMITED

15th August, 2020

SECT/1042

BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, P J Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 <u>Scrip Code: 500199</u>	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 <u>Scrip Code: IGPL</u>
--	---

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Addendum to the Notice of 31st AGM


Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published today in The Times of India (English) and Nav Prabha (Marathi) - Goa Edition, informing all the shareholders of the Company about the Addendum to the Notice of 31st Annual General Meeting (AGM) to be held on 26th August, 2020 at 3:00 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The newspaper advertisement can be accessed at the website of the Company i.e. www.igpetro.com.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For I G Petrochemicals Limited


Sudhir R Singh
Company Secretary

Encl: As above



I G PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L51496GA1988PLC000915

Regd. Office: T-10, 3rd Floor, Jiram Complex, Mala, Naugi Nagar, Panaji, Goa - 403 001.
Tel: 0832-2970973; E-mail: igpl@igpetro.com; Website: www.igpetro.com

Addendum to the Notice of the 31st Annual General Meeting

We refer to the Notice dated 24th June, 2020 sent to the Members for convening the 31st Annual General Meeting ("AGM") of I G Petrochemicals Limited ("the Company") which is scheduled to be held on Wednesday, 26th August, 2020 at 3:00 p.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"). The said Notice has already been mailed to all the Members of the Company on 3rd August, 2020.

Subsequent to the issuance of the AGM Notice, the Company has received from a Member of the Company, a notice in writing under the provisions of Section 115 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 23 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, proposing the appointment of M/s SMMP & Associates, Chartered Accountants, (Firm Regn. No.: 120438 W) as Joint Statutory Auditors of the Company. Accordingly, the Company has amended the Notice of the AGM by adding Item No. 4 after the existing Item No. 3 to Ordinary Business as provided in Addendum to the Notice of AGM of the Company.

This Addendum to Notice of AGM forms an integral part of Notice dated 24th June, 2020 circulated to the Members of the Company. Members may note that the addendum to the Notice of AGM has been uploaded on the website of the Company at www.igpetro.com. The addendum can also be accessed on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice is also available on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. Members are requested to read the AGM Notice along with this Addendum to the Notice while casting the vote on resolutions proposed in the Notice and Addendum to the Notice of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to offer voting by electronic means to the members to cast their votes on all resolutions set forth in this Notice and Addendum to the Notice. In terms of the Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No.17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) followed by Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, physical attendance of the Members at the AGM venue is not required and AGM shall be held through VC or OAVM. Hence, Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM.

All the processes, notes and instructions relating to e-voting set out for and applicable to the ensuing 31st AGM shall mutatis-mutandis apply to the e-voting for the resolution proposed in this Addendum to the Notice. The Scrutinizer appointed for the ensuing 31st AGM will act as a Scrutinizer for the Resolution proposed in this Addendum to the 31st AGM Notice.

The business as set out in the Notice and Addendum to the Notice may be transacted by remote e-voting. The remote e-voting period commences on Sunday, 23rd August, 2020 (9.00 a.m) and ends on Tuesday, 25th August, 2020 (5.00 p.m). During this period members' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of i.e. 19th August, 2020, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

Members may participate through VC/OAVM in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. The facility for e-voting shall be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through e-voting.

Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and Addendum to the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 19th August, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to Issuer/RTA. However, if Member is already registered with NSDL for remote e-voting then Member can use existing user ID and password for casting vote.

For I G Petrochemicals Limited
Sd/-

Place: Mumbai

Date : 14th August, 2020

Sudhir R Singh
Company Secretary



आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन-एल५१४९६जीए१९८८पीएलसी०००९१५

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१०, ३रा मजला, जयराम कॉम्प्लेक्स, मळा,

नेवगी नगर, पणजी, गोवा - ४०३००१

फोन- ०८३२-२९७०९७३; ई-मेल: igpl@igpetro.com

संकेतस्थळ - www.igpetro.com

३१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे परिशिष्ट

'कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार दिनांक २६ ऑगस्ट २०२० रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार दुपारी ३.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फ्रन्सिंग ('व्हीसी') / अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम') च्या माध्यमातून घेण्यात येईल' या दि. २४ ऑगस्ट २०२० रोजी सर्व समभागाधाराकांना पाठवण्यात आलेल्या सूचनेचा संदर्भ या सूचनेस आहे. सदर सूचना सर्व सभासदांना दि. ३ ऑगस्ट २०२० रोजी पाठवण्यात आली आहे.

एजीएम सूचनेच्या अनुषंगाने कंपनीच्या एका सभासदाने, कंपनी (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियमावली २०१४ यासह कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') कलम ११५च्या तरतुदीनुसार, लिखित स्वरूपात असा प्रस्ताव मांडला आहे की, मेसर्स एसएमएमपी आणि असोसिएट्स, चार्टर्ड अकाउंटन्ट्स (संस्था नोंदणी क्र. १२०४३८डब्ल्यू) यांना सह-वैधानिक-लेखापाल म्हणून नियुक्त करण्यात यावे. त्याप्रमाणे कंपनीने सूचनेत बदल करून क्र. ४चा ठराव क्र. ३ नंतर नियोजित सर्वसाधारण ठरावांच्या यादीत जोडला आहे, त्याचेच कंपनीच्या एजीमला जोडण्यात आलेले परिशिष्ट आहे.

ही एजीएमच्या परिशिष्टाची सूचना दि. २४ जून २०२० रोजी जारी करण्यात आलेल्या सूचनेचाच एक भाग आहे आणि ही सूचना सर्वांना जारी करण्यात आली आहे.

या परिशिष्ट सूचनेची प्रत कंपनीच्या www.igpetro.com या संकेतस्थळावर आणि सेबीच्या www.bseindia.com या व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. याशिवाय, एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावरसुद्धा एजीएमची प्रत उपलब्ध आहे याची सर्व सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी. सभेमध्ये ठरावांवर मतदान करताना एजीएम सूचनेसह परिशिष्टाचेही वाचन करावे

कंपनी (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियमावली २०१४ च्या नियम २० यासह कंपनी कायद्याच्या कलम १०८च्या तरतुदीनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) नियम २०१५च्या नियम ४४नुसार कंपनी आपल्या समभागाधाराकांनी एजीएमच्या आणि परिशिष्टातील ठरावांवर मतदान करावे यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा सहर्ष उपलब्ध करून देत आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) दि. ०५ मे २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. २०/२०२० यासह अनुक्रमे दि. ८ एप्रिल २०२० व दि. १३ एप्रिल २०२० रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. १४/२०२० व १७/२०२० (एमसीए परिपत्रके) यानुसार सार्वजनिक स्थानी एकत्र येण्याची आवश्यकता नाही, त्याऐवजी व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएम घेण्यास परवानगी दिली आहे. त्यामुळे सर्व सभासदांनी व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून उपस्थित राहावे.

रविवार दि. २३ ऑगस्ट २०२० रोजी स. ९.०० वाजल्यापासून ई-मतदान सुरू होईल आणि मंगळवार दि. २५ ऑगस्ट २०२० सं. ०५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर ई-मतदान मोड्यूल बंद करण्यात येईल. ज्या सदस्यांकडे बुधवार दिनांक १९ ऑगस्ट २०२० रोजी समभागांची प्रत्यक्ष प्रत किंवा समभाग डीमॅटमध्ये असेल अशा सभासदांनाच रीमोट ई-व्होटिंग/ एजीएम मध्ये ई-व्होटिंगची परवानगी असेल. एकदा ई-मतदानाच्या माध्यमातून मत दिल्यानंतर ते बदलता येणार नाही.

ज्यांनी ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मतदान केले आहे, असे सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून बैठकीला हजर राहू शकतात पण त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही. ज्यांनी रीमोट ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केले नाही अशांनाच एजीएमच्यावेळी उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मतदान करता येईल.

एजीएमची आणि परिशिष्टाची सूचना जारी झाल्यानंतर जे कंपनी सदस्य होतील व ज्यांच्याकडे १९ ऑगस्ट २०२० या कट ऑफ डेटपर्यंत शेअर्स असतील ते व्होटर आईडी व पासवर्ड www.evoting@nsdl.co.in येथून मिळवू शकतात. असे असले तरीही जे सभासद एनएसडीएलकडे याआधी नोंदणीकृत आहेत ते आपला वर्तमान युजर आईडी आणि पासवर्ड ई-मतदानासाठी वापरू शकतात.

आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

स्थान : मुंबई

दिनांक : १४ ऑगस्ट २०२०

सुधीर आर. सिंह

कंपनी सचिव